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INFORME DE
MES Y AÑO

A continuación se presenta el resumen total de licencias urbanísticas expedidas por las cinco Curadurías Urbanas del Distrito y que fueron objeto de notificación por parte de la Personería de Bogotá dentro de la función de Ministerio Público asignado a la Personería Delegada para la Movilidad y la Planeación Urbana de acuerdo a lo contemplado en la Resolución xx del xx de xx del 20XX de la Personería de Bogotá.
1. RESUMEN TOTAL DE LICENCIAS NOTIFICADAS POR CURADURÍA.
	CURADURÍA
	LICENCIAS NOTIFICADAS

	Curaduría Urbana 1
	

	Curaduría Urbana 2
	

	Curaduría Urbana 3
	

	Curaduría Urbana 4
	

	Curaduría Urbana 5
	

	TOTAL
	


Gráfica
2. DESISTIMIENTOS.
3. RECURSOS.
	Curaduría
	Radicado
	Acto
	Fecha de Notificación
	Proyecto
	Tema de Recurso

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


4. RESUMEN DE LICENCIA NOTIFICADAS

A continuación se relacionan las licencias urbanísticas notificadas en el mes de XX de 20XX de acuerdo a los criterios de priorización de la Resolución 050 del 2014 de la Personería de Bogotá (O la que haga sus veces).
	Criterio
	CURADURIA
	Total

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	> 5000 M2 de construcción
	
	
	
	
	
	

	Ámbito distrital
	
	
	
	
	
	

	BIC
	
	
	
	
	
	

	Riesgo por inundación
	
	
	
	
	
	

	Riesgo por remoción de Masa
	
	
	
	
	
	


Explicación
Gráfica
5. RESUMEN GENERAL DE LICENCIAS NOTIFICADAS POR CURADURÍA,  LOCALIDAD Y EL TOTAL DE METROS CUADRADOS DE CONSTRUCCIÓN QUE ESTAS APRUEBAN
	
	CURADURÍA
	

	LOCALIDAD
	1
	2
	3
	4
	5
	Total

	BARRIOS UNIDOS
	
	
	
	
	
	

	BOSA
	
	
	
	
	
	

	CANDELARIA
	
	
	
	
	
	

	CHAPINERO
	
	
	
	
	
	

	CIUDAD BOLÍVAR
	
	
	
	
	
	

	LOS MÁRTIRES
	
	
	
	
	
	

	RAFAEL URIBE URIBE
	
	
	
	
	
	

	SANTA FE
	
	
	
	
	
	

	SUBA
	
	
	
	
	
	

	TEUSAQUILLO
	
	
	
	
	
	

	USAQUÉN
	
	
	
	
	
	

	USME
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	


Explicación
6. RESUMEN GENERAL DE LICENCIAS NOTIFICADAS POR CURADURÍA DE ACUERDO A LOCALIDAD DONDE SE UBICAN Y EL TOTAL DE METROS CUADRADOS DE CONSTRUCCIÓN QUE ESTAS APRUEBAN.
7. RESUMEN DE LICENCIAS NOTIFICADAS, LOCALIZADAS EN PLANES PARCIALES.
8. RESUMEN DE LICENCIAS NOTIFICADAS, LOCALIZADAS EN RESERVA VIAL.
	Reserva Vial
	Tipo Vía
	Tipo Reserva
	Número de Licencias

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	Total
	


Explicación
9. COMPORTAMIENTO DEL MINISTERIO PÚBLICO EN RELACIÓN A LA CANTIDAD DE LICENCIAS NOTIFICADAS Y METROS CUADRADOS REVISADOS EN LOS ÚLTIMOS SEIS MESES.
	TOTAL DE EXPEDIENTES NOTIFICADOS DE MES-AÑO AL MES- AÑO (Periodo al cual se refiere)

	AÑO
	MES
	CURADURIA
	Total general

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Total general
	
	
	
	
	
	


Explicación

Gráfica 
	TOTAL DE METROS DE CONSTRUCCION NOTIFICADOS DEL MES-AÑO AL MES- AÑO 
(Periodo al cual se refiere)

	AÑO
	MES
	CURADURIA
	Total general

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Total general
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10.  OBSERVACIONES 
	CURADURIA
	LICENCIAS NOTIFICADAS
	NÚMERO DE LICENCIAS CON OBSERVACIONES 
	%

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	TOTAL
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11. TIPO DE OBSERVACIONES.
	
	TIPO DE OBSERVACIONES
	

	CURADURIA
	Jurídicas
	Arquitectónicas
	Ingeniería
	Total 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


        Explicación

Gráfica 

12. CONCLUSIONES GENERALES
En consecuencia del resultado se concluye, que salvo a lo referido en el presente informe, no se advirtieron irregularidades relacionadas con aspectos jurídicos, arquitectónicos y norma urbana.
En estos términos rendimos el presente informe.

Cordialmente,

Nombre y firma de los profesionales que intervinieron
